
Regione Siciliana 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

Città di Castelvetrano  

Presidenza del Consiglio Comunale 

 

Piazza Umberto I, n. 5   91022 Castelvetrano (Tp) 
Tel. 0924 - 909247           
 

             
 

Prot. Generale n.  5075                                                        del 27/01/2023 
 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Vista la nota protocollo Generale n. 4583 del 25/01/2023, con la quale il 

Responsabile della X Direzione Tributi, Dott. Michele Grimaldi, ha invitato il 

Presidente del Consiglio a convocare il Consiglio Comunale per la trattazione della 

proposta  di deliberazione avente per oggetto: “ Approvazione diniego stralcio 

parziale articolo 1, commi 227- 229, Legge n. 197/2022” entro e non oltre il  31 

gennaio 2023; 

Considerato che la proposta di deliberazione di cui sopra è stata trasmessa 

all’Ufficio di Presidenza in data odierna; 

 Visto l’art. 7, comma 1, del Regolamento del Consiglio Comunale; 

Visto l’art. 19 – 3° comma  - della L.R. n. 7/92; 

   
 

D E T E R M I N A 

 

Di convocare il Consiglio Comunale URGENTE, per il giorno 31 gennaio 2023, 

ore 9,30  con il seguente O.d.G.: 

 

ORDINE DEL GIORNO DEL 31 gennaio 2023 

 

 

1. “ Approvazione diniego stralcio parziale articolo 1, commi 227- 229, Legge n. 197/2022” 

2. “ Approvazione verbali sedute precedenti. Presa d’atto”; 

3. “ Interrogazione prot. n. 1052 del 09/01/2023 – bagni pubblici Comunali”; 

4. “ Comunicazioni del Sindaco sulla nuova compagine  della Giunta”; 

5. “ O.d.G : Caro Energia – Interventi a sostegno di imprese e famiglie”. 
 

 

 

 
                                      

 IL PRESIDENTE DEL 

                                                                                             CONSIGLIO COMUNALE 

                                                                                                   f.to Patrick Cirrincione 

 

 


